



Ersatzteil	Bezeichnung	Description
e03066-01	Auflageteller	Saddle
e03066-02	Hubarm	Lifting arm assembly
e03066-03	Sicherungsring Ø 18mm	C-clip Ø 18mm
e03066-04	Rahmen rechts komplett	Right frame assembly
e03066-05	Achse Vorderrad	Shaft for front wheel
e03066-06	Vorderrad	Front wheel
e03066-07	Sicherungsscheibe Ø 15mm	Side-mount external retaining ring Ø 15mm
e03066-08	Verbindungsstange	Connected rod
e03066-09	Rahmen links komplett	Left frame assembly
e03066-10	Federscheibe M8	Spring washer M8
e03066-11	Mutter M8	Nut M8
e03066-12	Verbindungsbolzen	Connecting rod pintle
e03066-13	Beilagscheibe M16	Washer M16
e03066-14	Federscheibe M16	Spring washer M16
e03066-15	Mutter M16	Nut M16
e03066-16	Hinterrad komplett M12	Rear caster assembly M12
e03066-17	Verbindungsstange	Back shaft
e03066-18	Federscheibe M12	Spring washer M12
e03066-19	Schraube M12x25mm	Socket head cap screw M12x25mm
e03066-20	Beilagscheibe M18	Washer M18

Ersatzteil	Bezeichnung	Description
e03066-21	Federscheibe M18	Spring washer M18
e03066-22	Ansatzbolzen M18x35,5mm	Shoulder bolt M18x35,5mm
e03066-23	Mutter M12	Nut M12
e03066-24	Hubgestänge komplett	Handle assembly contents parts: 24 incl. 25,26
e03066-25		Handle lock pin
e03066-26	Griff	Handle cover
e03066-27	Ansatzbolzen M18x66,5mm	Shoulder bolt M18x66,5mm
e03066-28	Drehfeder	Torsion spring
e03066-29	Griffsockel	Handle socket
e03066-30	Griffsockelschraube M10x19mm	Handle socket screw M10x19mm
e03066-31	Beilagscheibe M8	Washer M8
e03066-32	Getriebespindel	Shaft for spur gear
e03066-33	Spannbolzen Ø2x16mm	Cotter pin Ø2x16mm
e03066-34	Zahnrad	Spur gear
e03066-35	Federscheibe M10	Spring washer M10
e03066-36	Mutter M10	Nut M10
e03066-37	Stift	Pump plunger pin
e03066-38	Hydraulik komplett	Power unit assembly contents parts: 38 incl. 35,36,39,40
e03066-39	Ölstöpsel	Oil plug

Ersatzteil	Bezeichnung	Description
e03066-40	Tellerzahnrad	Helical gear
e03066-41	Verbindungsstück	Coupling connector
e03066-42	Sicherungsstift Ø4x40mm	Cotter pin Ø4x40mm
e03066-43	Sicherungsscheibe Ø30mm	C-clip Ø30mm
e03066-44	Rückholfeder	Return spring
e03066-45	Fusspedal komplett	Foot pedal assembly contents parts: 45 incl. 46,47,48
e03066-46	Schraube M5x12mm	Hex nut M5x12mm
e03066-47	Federscheibe M5	Spring washer M5
e03066-48	Beilagscheibe M5	Washer M5
e03066-49	Dichtungssatz	Seal kit